
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/762/2023 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie: nadania nazwy stadionowi w Bukowcu 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, ze zm.) Rada Miejska w Nowym Tomyślu uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Nowym Tomyślu postanawia o nadaniu nazwy: „Stadion w Bukowcu im. Czesława 

Duszyńskiego” stadionowi, położonemu w miejscowości Bukowiec, przy ulicy Nowotomyskiej nr 12,  

na terenie działki oznaczonej numerem geodezyjnym 96, zapisanej w księdze wieczystej KW Nr 

POIN/00018547/7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Tomyśla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Marek Ratajczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 czerwca 2023 r.

Poz. 6091


		2023-06-14T11:40:49+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




